

Reparatii motor buldoexcavator JCB

I.D.: 54013298

Data publicarii 05.02.21 Coduri CPV 50110000-9 50100000-6

Pretul estimativ: 8.315,26 RON - 8.315,26 RON

Descriere: Denumire Cantitate PU(lei, fără TVA) Valoare (lei) PISTON 4 922.5 3690.00 INTINZATOR CUREA 1 382.5 382.50 ROLA CUREA 1 132 132.00 FILTRU ULEI 1 82.5 82.50 FILTRU AER PRIMAR 1 282 282.00 FILTRU MOTORINA 1 165 165.00 FILTRU AER SECUNDAR 1 112.5 112.50 FURTUN COMPRESOR 1 1068 1068.00 FURTUN COMPRESOR 1 630.2 630.20 ULEI 15W40 10 17.98 179.80 MOTORINA 20 3.58 71.60 ULEI ATF 20 16.7 334.00 ULEI 80W90 25 16.3 407.50 PASTA ETANSARE 1 153.2 153.20 FREON 1 150 150.00 ANTIGEL 20 11.25 225.00 DETATRANT 10 18.75 187.50 COLIER PVC 20 0.63 12.60 SMIRGHEL 1 5.46 5.46 COLIER 10 4.39 43.90 TOTAL I 8315.26 TVA 19 % 1579.90 TOTAL GENERAL 9895.16